N. 22.Thornton-le-Street2. Feby — 13 $\frac{1}{4}$  L.

John Son. of John de Ley  
to  
John the Son of Thomas  
de North-Offrington

Release of Claim to an  
Annual Rent of 13 $\frac{1}{4}$  — charged  
on Lands in Thornton le Street.

No. Necessitatis p. p[ro]p[ri]etatis p[er] eius filio Joho de Leek p[re]dicto relaxauit anno 22 et h[ab]et meus imp[re]cun' jecum  
clamam. Joho filius p[er] dictu[m] de North-Offrington totu[m] mis[er]eatur et clamem p[er] habeo habui ut decedat h[ab]ere p[ot]est quod modo in quatu[m]  
anno redditu tressdecim solidi et gen[er]al deu[er]t ex parte de eis et tunc ex parte Joho filius p[er] dictu[m] de North-Offrington p[er]dictu[m] et  
quondam fucipit Joho filius p[er] dictu[m] de North-Offrington p[er]dictu[m] et Joho de Leek nec h[ab]et mei nec sibi note ipso  
anno mis[er]eatur et clamem p[er] dictu[m] tressdecim solidi et gen[er]al deu[er]t ex parte Joho filius p[er] dictu[m] et h[ab]et  
eg[ue]n' p[er]dictu[m] Joho de Leek et h[ab]et mei plen[ar]y redditu tressdecim solidi et gen[er]al deu[er]t plen[ar]y Joho filius p[er] dictu[m] et h[ab]et  
annus cap[ita]lizabim' imp[re]cun' suu[m] per testimoniū p[er]dictu[m] p[er]dictu[m] mon[ey] appositi. P[er]dictu[m] Joho de Leek cum  
habendo hancand de tressdecim i. p[er]ea. Joho filius p[er] dictu[m] p[er]dictu[m] et Joho de Leek de b[ea]tis  
bij de North-Offrington.

John de Leek to John de North Offrington

Release of Claim to an  
annual rent of 13 $\frac{1}{4}$  — millionem l[iv]i

0  
4  
1  
9

Thornton 22 Latin

1. Pateat universis per presentes quod Ego Johannes filius Johannis de Leeke remisi relaxavi et omnino de me et heredibus meis imperpetuum quietum
2. clamavi Johanni filio thome de Northotringtona totum ius et clameum quod habeo habui vel decetero habere potero quoquo modo in quodam
3. annuo redditu tresdecim solidorum et quatuor denariorum exeunte de terris et tenementis eiusdem Johannis filij Thome in thorntona in strata et
4. quondam fuerunt Johannis filij Ricardi de thorntona in strata Ita quod nec Ego Johannes filius Johannis de leeke nec heredes mei nec aliquis nomine nostro
5. aliquod ius vel clameum in predicto redditu tresdecim solidorum et quatuor denariorum decetero exigere vel vendicare poterimus imperpetuum Et
6. Ego vero prefatus Johannes filius Johannis de leeke et heredes mei predictum redditum tresdecim solidorum et quatuor denariorum predicto Johanni filio thome et heredibus
7. suis warrantizabimus imperpetuum In cuius rei testimonium presentibus sigillum meum apposui hiis testibus Willelmo de kycillington
8. Roberto hanand de thorntona in strata Johanne filio Roberti fayrandgode galfrido filio galfridi de hupsale militis Ricardo de Asle-
9. –by de Northkilvington et aliis Datum apud thorntonam in strata in festo purificationis beate marie Anno domini millesimo trescentessimo quadragesimo
10. secundo